PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

Estado  do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

Página 1 de 1

CLASS. N.º INSCRIÇÃO NOME CPF HISTÓRIA DE
MACAÉ

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA CONHECIMENTOS
GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA
NASCIMENTO

1 201908012473084  JULIANA AZEVEDO RODRIGUES 070.544.907-62 4,00 12,00 12,00 5,00 33,00 08/10/1976
2 201908073233084  FELIPE GIRAUD MORAES 078.000.177-02 1,00 12,00 15,00 5,00 33,00 02/03/1979
3 201908060357336  VERÔNICA RODRIGUES SANTOS 095.453.697-52 2,00 10,50 13,50 5,00 31,00 24/03/1983
4 201908063425706  MONICA LOPES BARBOSA 030.759.957-46 1,00 12,00 13,50 4,00 30,50 17/05/1973
5 201908014777903  LAZARA AMARAL BASTOS PIMENTEL 088.470.067-40 4,00 7,50 10,50 5,00 27,00 21/10/1979
6 201908075589466  MILENA DA SILVA MENDES 013.018.897-25 1,00 7,50 10,50 5,00 24,00 16/06/1978
7 201908105475459  MARIA DAS DORES MULINARI CAVALHIERE 928.412.797-15 2,00 6,00 10,50 5,00 23,50 21/01/1966
8 201908115104241  GISELE ALINE GABRIEL DE ALMEIDA 059.007.247-19 2,00 7,50 9,00 2,00 20,50 19/05/1988

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.11" do Edital,
torna público o Resultado Provisório da Prova Objetiva:

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA
FUNÇÃO: PROFESSOR A - LIBRAS

8 201908115104241  GISELE ALINE GABRIEL DE ALMEIDA 059.007.247-19 2,00 7,50 9,00 2,00 20,50 19/05/1988
9 201909090078974  LUCILENE PENA REIGADA 104.341.957-82 2,00 4,50 10,50 3,00 20,00 27/11/1983
- 201908100094658  CRISTIANE LOPES QUEIROZ 022.282.957-52 - - - - - 24/06/1972

Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos
Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

Macaé/RJ, 23 de Agosto de 2019.

Alexandre de Siqueira Salles

Página 1 de 1